
La MOTOR'S ENDURANCE QUAD, 26 juillet 2025

Endurance QUAD La FILLIONNIERE (5.6 km)

Résultat Journée QUAD DUO Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 26/07/2025 21:00

Pos. N° Nom Catégorie Groupe 1ère ma… 2 ème … 3 ème … Nb. t… Temps total

1 259 PICHAT S. / PITRE F. 7h Duo 4x2 19 Tr. en … 28 Tr. e… 17 Tr. … 64 07:13:24.638

2 207 LESBROS G. / FUENTES L. 7h Duo 4x2 19 Tr. en … 28 Tr. e… 17 Tr. … 64 07:16:17.308

3 202 MORILLON A. / SAGNOL B. 7h Duo 4x2 19 Tr. en … 27 Tr. e… 17 Tr. … 63 07:16:26.617

4 235 GIREL A. / PUJOL C. 7h Duo 4x2 18 Tr. en … 28 Tr. e… 17 Tr. … 63 07:17:16.903

5 299 BOURGUIGNON Y. / CURT B. 7h Duo 4x2 19 Tr. en … 27 Tr. e… 16 Tr. … 62 07:25:02.019

6 239 DECULTIEUX F. / GUILLARME T. 7h Duo 4x2 18 Tr. en … 27 Tr. e… 15 Tr. … 60 07:22:56.479

7 260 CONNART S. / DUTU R. 7h Duo Vétéran 18 Tr. en … 26 Tr. e… 15 Tr. … 59 07:19:36.884

8 233 BAUCHIERO T. / KRAFT E. 7h Duo Vétéran 19 Tr. en … 25 Tr. e… 15 Tr. … 59 07:30:04.319

9 243 OUILLON Y. / OUILLON Y. 7h Duo 4x2 18 Tr. en … 25 Tr. e… 15 Tr. … 58 07:17:54.466

10 211 BEHRMANN A. / POINTU D. 7h Duo 4x2 18 Tr. en … 25 Tr. e… 15 Tr. … 58 07:20:24.826

11 251 ENEE E. / HOUA B. 7h Duo 4x2 17 Tr. en … 24 Tr. e… 15 Tr. … 56 07:20:46.384

12 216 BATTENTIER Y. / DENOSJEAN L. 7h Duo 4x2 17 Tr. en … 24 Tr. e… 15 Tr. … 56 07:30:01.256

13 220 PERRIER A. / PONCET F. 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 24 Tr. e… 15 Tr. … 55 07:20:27.585

14 223 GAGNOT J. / SCHAAFF T. 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 24 Tr. e… 15 Tr. … 55 07:23:49.221

15 200 DANESI D. / DANESI T. 7h Duo Vétéran 17 Tr. en … 24 Tr. e… 14 Tr. … 55 07:24:41.396

16 256 TORRECILLA F. / NAMIAM R. 7h Duo 4x2 15 Tr. en … 24 Tr. e… 15 Tr. … 54 07:16:38.030

17 215 THEVENIN T. / THEVENIN R. 7h Duo 4x2 17 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 54 07:21:32.917

18 291 CHAUSSECOURTE R. / DESMIER J. 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 53 07:19:07.708

19 244 CHARRIER MARTINEZ R. / MART… 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 53 07:19:51.025

20 217 LEONARD J. / RAGUENEAU S. 7h Duo 4x4 16 Tr. en … 24 Tr. e… 12 Tr. … 52 07:27:13.135

21 201 PEYRON P. / TOURNE J. 7h Duo Vétéran 16 Tr. en … 22 Tr. e… 13 Tr. … 51 07:25:34.775

22 272 BRIDAY S. / BRIDAY T. 7h Duo 4x2 17 Tr. en … 23 Tr. e… 11 Tr. … 51 07:26:16.051

23 212 PEYRON M. / PEYRON N. 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 21 Tr. e… 13 Tr. … 50 07:27:26.917

24 230 BESSON C. / DUMONTET D. 7h Duo Vétéran 17 Tr. en … 18 Tr. e… 10 Tr. … 45 07:19:13.870

25 236 GRENIER-SOLIGET L. / GRENIER S… 7h Duo 4x4 15 Tr. en … 18 Tr. e… 10 Tr. … 43 07:16:10.853

26 224 PASCALE N. / DECULTIEUX Y. 7h Duo 4x2 17 Tr. en … 24 Tr. e… 41 05:17:04.756

27 213 CABUT H. / PROTOT J. 7h Duo 4x2 14 Tr. en … 21 Tr. e… 6 Tr. e… 41 07:17:04.548

28 293 BRIDE A. / FONTAINE C. 7h Duo 4x2 24 Tr. e… 16 Tr. … 40 05:17:55.921

29 271 BOUVARD N. / PUGET O. 7h Duo Vétéran 17 Tr. en … 13 Tr. … 30 04:17:29.954

30 208 REGNARD L. / PIERRE N. 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 16 02:03:41.457

31 222 CHEVALIER T. / CHEVALIER N. 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 16 02:05:12.886

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JYRY

Directeur de course: GRANGÉ David Arbitre: DECOIX Bernard Chronométrage: PERRET Bénédicte
DUVERT Sylvie

Technique: SAUVAYRE Hervé DOULCIER Liliane
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Pos. N° Nom Catégorie Groupe 1ère ma… 2 ème … 3 ème … Nb. t… Temps total

Groupe : 4x2
1 259 PICHAT S. / PITRE F. 7h Duo 4x2 19 Tr. en … 28 Tr. e… 17 Tr. … 64 07:13:24.638
2 207 LESBROS G. / FUENTES L. 7h Duo 4x2 19 Tr. en … 28 Tr. e… 17 Tr. … 64 07:16:17.308
3 202 MORILLON A. / SAGNOL B. 7h Duo 4x2 19 Tr. en … 27 Tr. e… 17 Tr. … 63 07:16:26.617
4 235 GIREL A. / PUJOL C. 7h Duo 4x2 18 Tr. en … 28 Tr. e… 17 Tr. … 63 07:17:16.903
5 299 BOURGUIGNON Y. / CURT B. 7h Duo 4x2 19 Tr. en … 27 Tr. e… 16 Tr. … 62 07:25:02.019
6 239 DECULTIEUX F. / GUILLARME T. 7h Duo 4x2 18 Tr. en … 27 Tr. e… 15 Tr. … 60 07:22:56.479
7 243 OUILLON Y. / OUILLON Y. 7h Duo 4x2 18 Tr. en … 25 Tr. e… 15 Tr. … 58 07:17:54.466
8 211 BEHRMANN A. / POINTU D. 7h Duo 4x2 18 Tr. en … 25 Tr. e… 15 Tr. … 58 07:20:24.826
9 251 ENEE E. / HOUA B. 7h Duo 4x2 17 Tr. en … 24 Tr. e… 15 Tr. … 56 07:20:46.384
10 216 BATTENTIER Y. / DENOSJEAN L. 7h Duo 4x2 17 Tr. en … 24 Tr. e… 15 Tr. … 56 07:30:01.256
11 220 PERRIER A. / PONCET F. 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 24 Tr. e… 15 Tr. … 55 07:20:27.585
12 223 GAGNOT J. / SCHAAFF T. 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 24 Tr. e… 15 Tr. … 55 07:23:49.221
13 256 TORRECILLA F. / NAMIAM R. 7h Duo 4x2 15 Tr. en … 24 Tr. e… 15 Tr. … 54 07:16:38.030
14 215 THEVENIN T. / THEVENIN R. 7h Duo 4x2 17 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 54 07:21:32.917
15 291 CHAUSSECOURTE R. / DESMIER J. 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 53 07:19:07.708
16 244 CHARRIER MARTINEZ R. / MART… 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 23 Tr. e… 14 Tr. … 53 07:19:51.025
17 272 BRIDAY S. / BRIDAY T. 7h Duo 4x2 17 Tr. en … 23 Tr. e… 11 Tr. … 51 07:26:16.051
18 212 PEYRON M. / PEYRON N. 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 21 Tr. e… 13 Tr. … 50 07:27:26.917
19 224 PASCALE N. / DECULTIEUX Y. 7h Duo 4x2 17 Tr. en … 24 Tr. e… 41 05:17:04.756
20 213 CABUT H. / PROTOT J. 7h Duo 4x2 14 Tr. en … 21 Tr. e… 6 Tr. e… 41 07:17:04.548
21 293 BRIDE A. / FONTAINE C. 7h Duo 4x2 24 Tr. e… 16 Tr. … 40 05:17:55.921
22 208 REGNARD L. / PIERRE N. 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 16 02:03:41.457
23 222 CHEVALIER T. / CHEVALIER N. 7h Duo 4x2 16 Tr. en … 16 02:05:12.886

Groupe : 4x4
1 217 LEONARD J. / RAGUENEAU S. 7h Duo 4x4 16 Tr. en … 24 Tr. e… 12 Tr. … 52 07:27:13.135
2 236 GRENIER-SOLIGET L. / GRENIER S… 7h Duo 4x4 15 Tr. en … 18 Tr. e… 10 Tr. … 43 07:16:10.853

Groupe : Vétéran
1 260 CONNART S. / DUTU R. 7h Duo Vétéran 18 Tr. en … 26 Tr. e… 15 Tr. … 59 07:19:36.884
2 233 BAUCHIERO T. / KRAFT E. 7h Duo Vétéran 19 Tr. en … 25 Tr. e… 15 Tr. … 59 07:30:04.319
3 200 DANESI D. / DANESI T. 7h Duo Vétéran 17 Tr. en … 24 Tr. e… 14 Tr. … 55 07:24:41.396
4 201 PEYRON P. / TOURNE J. 7h Duo Vétéran 16 Tr. en … 22 Tr. e… 13 Tr. … 51 07:25:34.775
5 230 BESSON C. / DUMONTET D. 7h Duo Vétéran 17 Tr. en … 18 Tr. e… 10 Tr. … 45 07:19:13.870
6 271 BOUVARD N. / PUGET O. 7h Duo Vétéran 17 Tr. en … 13 Tr. … 30 04:17:29.954

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JYRY
Directeur de course: GRANGÉ David Arbitre: DECOIX Bernard Chronométrage: PERRET Bénédicte

DUVERT Sylvie
Technique: SAUVAYRE Hervé DOULCIER Liliane
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